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ke Del 01/ene/2016 Al 31/0ct/2016

Usr: admibrilchotla
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

i

ncargado de Rectoria

Universidad Interserrana del Estado de Puebla-Chilchotla
Estado de Puebla
Estado de Flujos de Efectivo

2016

$25,288,085.40
$20,603.82
$19,920.00
$0.00
$25,247,561.58
$26,056,081.74
$11,208,802.56
$7,209,138.85
$2,611,582.80
$4,880,121.48
$146,436.05
-$767,996.34

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$767,996.34
$5,182,188.60
$4,414,192.26

Fecha y |08/nov/2016
hora de Impresion | 04:43 p.m.

2015

$34,017,126.73
$22,767.03
$20,760.00
$307,000.00
$33,666,599.70
$29,432,084.65
$13,818,111.21
$2,767,540.44
$4,397,723.47
$7,792,255.53
$656,454.00
$4,585,042.08

$7,180,022.16
$3,625,496.25
$5,904.40
$3,548,621.51
-$7,180,022.16

-$2,594,980.08
$7,777,168.68
$5,182,188.60




